ARIA
CONDIZIONATA
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A GPL
SU NISSAN PRIMERA 2.0i 16V
• Anno: 1999 • kW: 103 • Sigla motore: SR20
• Iniezione: elettronica multipoint Nissan Hitachi MEC12-050 (5 Connettori 111 Pin)
• Versione centralina iniezione benzina: vedi figure 1 e 2 pagina 2

1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
SENSORE DI PRESSIONE (MAP)
4 - DISTRIBUTORE DOPPIO SMART
5 - CENTRALINA FLY
6 - MODULAR HI (Nell’abitacolo, consolle centrale)
Istruzione FX00180001 n° 3 del 23 Novembre 2001 Annulla Istruzione n° 2 del 09 Luglio 2001
1
2
5
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040160 160 4
da SMART a P1 22TB01040260 260 1
da SMART a P2 22TB01040260 260 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040380 380 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040700 700 1
da MAP
a presa press. 22TB04040500 500 1
1
R
3
2